
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

HWS 500
Objednací číslo:
5960501

Produkt již není v nabídce

Kvalitní cirkulárky v celoocelovém
provedení pro domácí dílnu,
zemědělství a řemesla. Vyrobeno v
EU.

Stabilní kolébka s lehkým chodem s tlumičem nárazů a zpětnou pružinou
Uzavřený kryt pilového listu zajišťuje tichý chod a vysokou stabilitu
Snadno transportovatelný stroj se stabilním pojezdem s velkými koly a výsuvnou transportní rukojetí
Robustní svařovaný rám ze čtyřhranných ocelových profilů
Vysoká vlastní hmotnost zajišťuje dobrou stabilitu a klidný chod
Odolný proti nárazu, poškrábání a počasí díky kvalitní práškové povrchové úpravě
Stroj se dodává s pilovým kotoučem z chromové oceli
Otočný kryt pilového kotouče

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Priemer pílového kotúča 500 mm
Rezný výkon 160 mm
Max. prerez 180 mm
Rezná rýchlosť 76 m/s
Otáčky 2890 ot/min
Pohon elektromotor
Príkon 3000 W
Elektrické pripojenie 230 V
Pracovná výška 960 mm
Rozmery (š × v × h) 1100 × 1060 × 660 mm
Hmotnosť 80 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Pílový kotúč na drevo Ø 500 mm,
tvrdokov

Objednací číslo 5970150
Cena bez DPH 140 Kč
Cena s DPH 169 Kč


